Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 45, 12 nov. 2010, p. 15-16.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

ATO Nº 526/TST.GDGSET.GP, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2010

Designa os membros do Comitê
Gestor do Portal do Tribunal
Superior do Trabalho.

O SECRETÁRIO-GERAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais estabelecidas no
Regulamento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia os seguintes servidores para representarem suas

respectivas unidades no Comitê Gestor do Portal do TST, criado pelo ATO GP. Nº
424/2010:

Assessoria de Comunicação Social – ASCS
- José Ribamar Teixeira Filho, cód. 28389.
- Marta Crisóstomo Rosário, cód.07178.
- Marcos Túlio Viana, cód. 4031-0.

Secretaria de Tecnologia da Informação - SETIN
- Fernanda Brant de Moraes Londe, cód. 35220.

Secretaria de Gestão de Pessoas - SEGPES
- Anne Floriane da Escóssia Lima, cód. 17625.

Coordenadoria de Documentação – TST - BIBLIOTECA
- Ana Celi Maia de Miranda, cód. 04180.
- Iara Carvalho Alves de Oliveira, cód.41602.
- Ivan Salles de Rezende, cód. 16682.

Coordenadoria de Gestão Documental
- Ana Rosa de Sá Barreto dos Santos, cód. 34500.

Secretaria Judiciária – SEJUD
- Adriana Medeiros Fernandes, cód. 27256.

Art. 2º Nos termos do art. 5º do ATO GP. Nº 424/GP, o Comitê

Gestor terá, a partir da publicação do presente ato, o prazo de até 15 dias para
apresentar proposta de ato regulamentando a gestão do Portal do TST.

Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 45, 12 nov. 2010, p. 15-16.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

ANSELMO ROCHA NÓBREGA